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Fiche Technique 

Porte-pad nLITE pour pads à récurer abrasif 

Nr. d'article NLSPH Article sans emballage 

poids net ( kg ) 

longueur ( mm ) 

largeur ( mm ) 

hauteur ( mm ) 

Volume ( m3) 

Unger Enterprises 

Bridgeport, CT. USA 

0,400 

200 

100 

90 

0,00180 

Article avec emballage standard 

Palette 1200 X 800 mm 

emballage par couche 

haute de couche ( mm ) 

nombre d'article par couche 

nombre de couche 

nombre de produit par palette 

hauteur de la palette ( mm ) 

poids de la palette ( kg) 

poids brut ( kg ) 

pièces par su remballage 

poids net par emballage ( kg ) 

poids brut par emballage ( kg ) 

longueur de l'emballage ( mm ) 

largeur de l'emballage ( mm ) 

hauteur de l'emballage ( mm ) 

volume de l'emballage ( m3) 

Divers 

22 numéro douanier 

135 pays d'origine 

22 EAN pièce 

11 EAN boîte 

242 facturer en 

1.635 unité de vente 

97 marque UNGER 

0,400 

0,40 

0,40 

270 

140 

135 

0,00510 

9603909900 

QU 

4017942017559 

4017942017559 

pcs 


