

# Fiche Technique

## Porte-pad nLITE pour pads à récurer abrasif

Nr. d'article

NLSPH

### Article sans emballage

poids net ( kg )	0,400
longueur ( mm )	200
largeur ( mm )	100
hauteur ( mm )	90
Volume ( m <sup>3</sup> )	0,00180



### Article avec emballage standard

poids brut ( kg )	0,400
pièces par suremballage	1
poids net par emballage ( kg )	0,40
poids brut par emballage ( kg )	0,40
longueur de l'emballage ( mm )	270
largeur de l'emballage ( mm )	140
hauteur de l'emballage ( mm )	135
volume de l'emballage ( m <sup>3</sup> )	0,00510

### Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche	22	Divers	
haute de couche ( mm )	135	numéro douanier	9603909900
nombre d'article par couche	22	pays d'origine	QU
nombre de couche	11	EAN pièce	4017942017559
nombre de produit par palette	242	EAN boîte	4017942017559
hauteur de la palette ( mm )	1.635	facturer en	pcs
poids de la palette ( kg )	97	unité de vente	1
		marque UNGER	

